
 
 
 

copia informatica per consultazione 28/01/2020 09:28:11 28/01/2020 2020 4756



 

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre  - tel. 041.2501027 - fax 041.2501043  
www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: servamm.tecnico@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276 

Area gare e contratti 

 

 

 
Venezia-Mestre, 28 gennaio  2020 

 

 

 

 

Oggetto: Gara a procedura aperta per l’appalto della gestione dei servizi di pulizia e sanificazione 

degli immobili adibiti a sedi varie della Città metropolitana di Venezia. CIG: 

8043564EFB. Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

 

 

 

 
 

 

 

In data 23.12.2019, giusta determinazione n. 3763, prot. n. 81629, è stato aggiudicato definitivamente 

l’appalto del servizio in oggetto all’operatore economico  Miorelli Service S.p.A. con sede legale in 

Trento – via Matteotti, 21 – CAP 38065 – C.F. e P. IVA 00505590224 che ha ottenuto il punteggio 

totale di 82,69/100 punti a fronte di un prezzo offerto di euro 855.537,76 oltre IVA e oneri per la 

sicurezza..  

Con note in data 27.01.2020, prot. n. 4521 e n. 4595 è stato dichiarato che dai controlli effettuati in capo 

all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti di carattere generale, di idoneità professionale, di 

capacità economica-finanziaria e professionale, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non sono emerse 

cause di esclusione.  

L’aggiudicazione definitiva viene quindi dichiarata, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., efficace. 

 
           

     Per il dirigente 

     il Funzionario P.O. 

              dott. Stefano Pozzer 
                                                                             (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

copia informatica per consultazione 28/01/2020 09:28:11 28/01/2020 2020 4756


